EDITAL PGM Nº 02, DE 12 DE MAIO DE 2018

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 6º PROCESSO

SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas e tendo em vista os autos do processo administrativo nº 070/000365/2018

torna pública a nomeação dos Procuradores do Município que comporão a Banca

Examinadora referente ao mencionado Processo Seletivo:

BANCA EXAMINADORA EXAMINADOR (A)

DIREITO CONSTITUCIONAL GABRIELA ALVES SCISINIO

DIREITO ADMINISTRATIVO LEANDRO TELLES DE OLIVEIRA

DIREITO CIVIL/PROCESSO CIVIL VINICIO GUIMARÃES SALVAREZZA

Os Procuradores do Município, Dra. Soraya Portela Cesarino e Dr. Eduardo Sobral

Tavares comporão a Banca Examinadora na qualidade de 1º e 2º suplentes,

respectivamente.

Niterói, 13 de abril de 2018.

LUMA MARQUES LEOMIL AMARAL

Presidente da Comissão Organizadora